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RAJAVARTIOLAITOKSEN LAUSUNTO ESITYSLUONNOKSEEN POLIISIN TEKNIIKKA-
KESKUKSEN TOIMINTOJEN UUDISTAMISESTA

Poliisin hallintorakenneuudistuksen, Pora III, valtakunnallinen hanketyöryhmä 
on pyytänyt Rajavartiolaitoksen lausuntoa esitysluonnokseen Poliisin tekniik-
kakeskuksen, PTK:n, toimintojen uudistamisesta.

Rajavartiolaitoksen ja Poliisin tekniikkakeskuksen yhteistyön taustaa

Rajavartiolaitoksen (RVL) ja PTK:n välinen hyvin toimiva yhteistyö perustuu 
vuonna 2008 solmittuun yhteistyösopimukseen (PTK-52/08/Had). Sopimus 
koskee PTK:n ja RVL:n välistä viranomaisyhteistyötä materiaalin hankinnan, 
ylläpidon ja kehittämisen alueella. Yhteistyön osa-alueita ovat ajoneuvopalve-
lut, materiaalipalvelut ja sähköiset palvelut. Yhteistyön tarkoituksena on Ra-
javartiolaitosta ja poliisihallintoa hyödyttävä kustannustehokkaiden ja laaduk-
kaiden materiaalipalvelujen toteuttaminen ja kehittäminen, sekä asiantuntija-
tiedon sekä tutkimus- ja testaustulosten hyödyntäminen viranomaisten välillä.

Materiaalihankintojen lisäksi RVL toteuttaa operatiivisessa käytössä olevien 
ajoneuvojen varusteluja PTK:lta samoin perustein kuin Poliisi. Yhteistyö PTK
kanssa mahdollistaa hallinnonalan ajoneuvovarusteluissa yhtenevien jo käyt-
töön hyväksyttyjen varusteiden ml. hälytyslaitteiden käytön myös RVL:n ajo-
neuvoissa.

Lisäksi on pidetty tarkoituksenmukaisena välttää päällekkäisyyttä voimakäyt-
tönimikkeiden hyväksymisessä ja hankinnoissa. Hankintayhteistyössä on 
saatu käyttöön sellaista voimankäyttö- ja suojavälinemateriaalia, joka on hal-
linnon alan tehtävien mukaisesti testattu ja viranomaiskäyttöön hyväksytty.
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Rajavartiolaitoksen lausunto

RVL:n kannalta on tärkeää, että lausuntopyynnössä uudistuksen yhdeksi ta-
voitteeksi mainittu PTK:n palvelujen säilyttäminen poliisihallinnon ulkopuolisil-
le asiakkaille asiakaspalvelua kehittäen toteutuu.

RVL:lle on merkitystä sillä, että PTK:n toimintojen uudistaminen ei nosta 
RVL:lle koituvia kustannuksia. Timo Kivistön laatiman strategia-asiakirjan kir-
jaus siitä, että muut sopimuksen tekevät viranomaiset maksavat palveluis-
taan samalla periaatteella kuin poliisilaitoksetkin, on tärkeä.

Muilta osin RVL:lla ei ole esitysluonnokseen lausuttavaa.

Teknillisen osaston osastopäällikkö
Kommodori Jukka Jaakkola

Apulaisosastopäällikkö
Everstiluutnantti Juha Uusikartano

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asiankäsittelyjärjestelmässä. Rajavartiolaitos 21.01.2013 
klo 16.00. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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